sur les conclusions suivantes : 

LE CONSEIL COMMUNAL DU CHENIT 

Vu le préavis n° 02/2026, 

Ouï le rapport de la Commission d’étude, 

Considérant que cet objet est porté à l’ordre du jour : 

1. accorde un crédit supplémentaire au Préavis 17/2023 de CHF 380'000.00 (trois 
cent huitante mille francs) à la Municipalité pour compléter le financement de 
la rénovation des Grands-Plats de Bise ; 

2. autorise la Municipalité à emprunter, si nécessaire, la somme de CHF 380'000.00 
(trois cent huitante mille francs) dans le cadre du plafond d’endettement de 
CHF 40'000'000.00 de la législature 2021-2026. 

AU NOM DE LA MUNICIPALITE 

Le Syndic Le Secrétaire 

Olivier BAUDAT Philippe RUPP 

Séance du Conseil communal du 16 mars 2026